ro dari⁹ cū discessisset firmatiōez tēpli ab eo egyptus mortu eo facti. Et hec ēf us est.

habes in libro regū anno, xj, regni salomōis. Sc̄da legis bīcha ta in vere sub dariō zorobabel auctore. De tertia legis q̄ facta fuerit p̄ iudā machabē: q̄ deuterō antiocho epiphane dedicauit tē plū adeo immūdatū et desolatū ab eo vi etiā frutices in eo pullulasse dicant. Et dīc finiſſe enceniatū, xx, die decembrib⁹. Hec dedi catio stetit in posterium: de qua dī in euāgelio. Facta sunt encenia in hiersolymis et hyems erat.

Incidentia.

Rome post exactos reges p̄mū ſuilea bruto esse ceperūt, et vix v̄sq; ad qnūdecimū lapidē roma tenebat ipū Inde tribuniple Miliaria eminissib⁹ et dictatores et rūr p̄dū distinguiſſe sum ſuiles républicā nō plū tūc p̄debat reuerūt, v̄sq; ad iuliuꝝ romanū imperiū cesarē Pitagoras mor tuus ē. Rome popu lus a patribus facta seditione discessit.

De perse.

Capitulum, III.

Ost dariū ter p̄ us ei⁹ successū ei in regnū, q̄ p̄terne volūtas honorādo deūbe res apparuit. Eo tpe p̄nceps fuit sacerdotū, elachim siue ioachim filius iſtu, et erat in dea cura rex gerendā penes sacerdotes, q̄ prius sub regib⁹ iudicib⁹ fuerat. Recepit keres egyptuz que a patre discesserat gre Non determinat̄ ciā vastauit. De cui⁹ quāto tpe regnauit fortitudine mīta refert rit peries, grecorū historia Sub hoc dī iosephus esdrā venisse in iudeā: s̄ sub artarē tpe dī seipm̄ venisse. Post ce sem regnauit archabamus mensib⁹ septem.

Incidentia.

Eo tempore natus ē socrates. Lapisba bens formam caprinam in egeum mare de celo cecidit.

De artarē perse et esdra.

Capl. V.

Ost hec ar p̄ manus dictus est regnū peras obtinuit. Eo tpe esdras aaronita